
Ejercicio. Periodo que se informa Descripción del bien Código de identificación, en su caso Cantidad (total para cada uno de los bienes) Monto unitario del bien (precio o valor) Monto por grupo de bienes Área(s) responsable(s) de la información Fecha de validación Año Fecha de actualización Nota
2015 Enero - Junio Alacena 5111000002 1 19345.44 19345.44 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Archivero de Madera 5111000010 53 1035 54855 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Archiver de Metal 5111000012 12 5459.05 65467.2 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Escritorio de Madera 5111000110 5 5125.28 25626.4 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Silla 5111000266 13 3877.55 50408.15 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Silla 5111000266 20 1323.44 26468.8 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Silla 5111000266 19 2021.79 38414.01 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Impresora Laser A CO 5151000096 1 76078.84 76078.84 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Impresora Laser 5151000096 4 13976.84 55907.36 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Microcomputadora 5151000138 37 11501.45 425553.65 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Microcomputadora  5151000138 16 16215 259440 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Microcomputadora 5151000138 8 15994.08 127952.64 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio PC Alto Rendimiento 5151000138 5 21576 107880 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Microcomputadora Po 5151000140 2 20938 41876 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Microcomputadora Po 5151000140 2 20711.8 41423.6 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio No Break 5151000152 40 1610 64400 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Plotter 5151000166 1 199750.28 199750.28 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Escanner 5151000184 2 17516 35032 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Servidor de Red 5151000192 3 46828.15 140484.45 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Servidor de Red 5151000192 1 140196.5 140196.5 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Servidor de Red 5151000192 1 150784.92 150784.92 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Equipo Multimedia (cd      5151000062 22 1374.6 30241.2 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Pantalla Touch Screen  5151000158 16 23831.04 381296.64 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Pantalla TV 5211000240 3 16732.5 50197.5 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Proyector Multimedia 5211000116 2 18294.78 36589.56 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 215 30/06/2015
2015 Enero - Junio Proyector de Imágene    5211000040 2 82024.76 164049.52 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Pantalla de Plasma, LC 5211000240 9 20163.12 181468.08 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Decodificador de Siste      5291000124 1 628767.56 628767.56 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio Automovil Sedan 4 Pu 5413000012 2 158027.25 316054.5 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Enero - Junio AMPLIFICADOR DE SO 5651000006 3 23590.92 70772.76 Dirección Ejecutiva de Administración 30/06/2015 2015 30/06/2015
2015 Julio - Diciembre Alacena 5111000002 1 19345.44 19345.44 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Archivero de Madera 5111000010 53 1035 54855 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Archiver de Metal 5111000012 12 5459.05 65467.2 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Escritorio de Madera 5111000110 5 5125.28 25626.4 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Silla 5111000266 13 3877.55 50408.15 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Silla 5111000266 20 1323.44 26468.8 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Silla 5111000266 19 2021.79 38414.01 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Impresora Laser A CO 5151000096 1 76078.84 76078.84 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Impresora Laser 5151000096 4 13976.84 55907.36 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Microcomputadora 5151000138 37 11501.45 425553.65 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Microcomputadora  5151000138 16 16215 259440 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Microcomputadora 5151000138 8 15994.08 127952.64 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre PC Alto Rendimiento 5151000138 5 21576 107880 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Microcomputadora Po 5151000140 2 20938 41876 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Microcomputadora Po 5151000140 2 20711.8 41423.6 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre No Break 5151000152 40 1610 64400 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Plotter 5151000166 1 199750.28 199750.28 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Escanner 5151000184 2 17516 35032 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Servidor de Red 5151000192 3 46828.15 140484.45 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Servidor de Red 5151000192 1 140196.5 140196.5 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Servidor de Red 5151000192 1 150784.92 150784.92 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Equipo Multimedia (cd      5151000062 22 1374.6 30241.2 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Pantalla Touch Screen  5151000158 16 23831.04 381296.64 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Pantalla TV 5211000240 3 16732.5 50197.5 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Proyector Multimedia 5211000116 2 18294.78 36589.56 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Proyector de Imágene    5211000040 2 82024.76 164049.52 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Pantalla de Plasma, LC 5211000240 9 20163.12 181468.08 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Decodificador de Siste      5291000124 1 628767.56 628767.56 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre Automovil Sedan 4 Pu 5413000012 2 158027.25 316054.5 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
2015 Julio - Diciembre AMPLIFICADOR DE SO 5651000006 3 23590.92 70772.76 Dirección Ejecutiva de Administración 31/12/2015 2015 31/12/2015
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